
До 2,5 раз более длительный срок
службы

До 120% больше яркости Очень высокая виброустойчивость

Снижение расходов на простои и
обслуживание парка автомобилей по

сравнению со стандартными
лампами

Больше света позволяет видеть
дальше и, следовательно, быстрее

реагировать по сравнению с
минимальным стандартом

Подходит для грузовых автомобилей
и техники

Самая яркая галогенная сигнальная лампа OSRAM для
грузового транспорта
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Самая яркая галогенная лампа OSRAM для грузового транспорта
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Technical data

Информация о
продукте

General Product
Information

Электрические параметры

Описание продукта Применение
(категория и
специфика)

Номер заказа Мощно
сть на
входе

Номинальное
напряжение

Номинал
ьная
мощност
ь

TRUCKSTAR PRO H1 Галогенная лампа
головного света

64155TSP 84 W 1) 24 V 70 W

TRUCKSTAR PRO H3 Галогенная лампа
головного света

64156TSP 84 W 1) 12 V 55 W

TRUCKSTAR PRO H4 Галогенная лампа
головного света

64196TSP 85 / 80
W 1)

24 V 75/70 W

TRUCKSTAR PRO H7 Галогенная лампа
головного света

64215TSP 75 W 1) 24 V 70 W

TRUCKSTAR PRO H11 Галогенная лампа
головного света

64216TSP 80 W 1) 24 V 70 W

Фотометрические данные Physical Attributes & Dimensions

Описание продукта Тестовое
напряжение

Световой поток Допуск по
отклонению
светового
потока

Цоколь Длина

TRUCKSTAR PRO H1 28,0 V 1900 lm ±15 % P14.5s 62.5 mm

TRUCKSTAR PRO H3 28,0 V 1750 lm ±15 % PK22s 42.0 mm

TRUCKSTAR PRO H4 28,0 V 1900/1200 lm ±15 / ±15 % P43t 82.0 mm

TRUCKSTAR PRO H7 28,0 V 1750 lm ±10 % PX26d 59.0 mm

TRUCKSTAR PRO H11 28,0 V 1600 lm ±10 % PGJ19-2 67.0 mm

Срок службы Возможнос
ти /
мощности

Описание продукта Диаметр Диаметр Продолжительност
ь жизни В3

Срок
службы
Тс

Технология

TRUCKSTAR PRO H1 9 mm 9 mm 600 hr 1200 hr HAL

TRUCKSTAR PRO H3 11.0 mm 11.0 mm 600 hr 1200 hr HAL

TRUCKSTAR PRO H4 16.5 mm 16.5 mm 140 / 450 hr 2) 300 /
1000 hr
2)

HAL

TRUCKSTAR PRO H7 12.0 mm 12.0 mm 500 hr 1000 hr HAL

TRUCKSTAR PRO H11 12.0 mm 12.0 mm 500 hr 1000 hr HAL

Данные о продуктовой линейке
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Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Нормативная и природоохранная информация
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Описание продукта ECE-
категория

Основной
идентификатор
изделия

Список
компонентов
вещество 1

Номер декларации
в базе данных SCIP

TRUCKSTAR PRO H1 H1 4062172216531 |
4008321784209 |
4052899413832 |
4052899413931 |
4062172216555 |
4062172159432 |
4008321851765 |
4062172174657 |
4062172285117 |
4062172232319 |
4052899529229 |
4008321784179 |
4052899414037 |
4062172218771

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

TRUCKSTAR PRO H3 H3 4052899413856 |
4052899413955 |
4052899481893 |
4058075021952 |
4062172159401 |
4008321784247 |
4062172027410 |
4008321851901 |
4062172285933 |
4052899481954 |
4052899481916 |
4052899414051 |
4008321784261

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

TRUCKSTAR PRO H4 H4 4062172150439 |
4052899476066 |
4052899413979 |
4062172150491 |
4052899413870 |
4008321785022 |
4008321785077

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

TRUCKSTAR PRO H7 H7 4008321855978 |
4052899476042 |
4008321785091 |
4062172150453 |
4052899413818 |
4052899413917 |
4008321855930 |
4008321855954 |
4062172150521

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Данные о продуктовой линейке
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Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Нормативная и природоохранная информация
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Описание продукта ECE-
категория

Основной
идентификатор
изделия

Список
компонентов
вещество 1

Номер декларации
в базе данных SCIP

TRUCKSTAR PRO H11 H11 4052899904804 |
4052899904644 |
4008321832399 |
4062172150552 |
4052899414099 |
4008321832368 |
4008321832412 |
4052899413894 |
4052899413993 |
4062172150477

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке
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Загрузка данных

Файл

User instruction
GPRS_Инструкции по символам безопасности

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H4 64196TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H7 64215TSP

Соответствие стандартам
Светоотдача по сравнению с минимальными требованиями ECE 112.

Рекомендации по применению
Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с
инструкцией.

Примечание
В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие
ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

Данные о продуктовой линейке
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